35 1197. ¹Como, ital. Stadt u. Prov. – ²Raimondus della Torre, 1261/1262–1274 Bischof v. Como. – ³Montano Lucino, ital. Prov. Como. – ⁴Kloster S. Remigio, Gem. u. Kr. Brusio. – ⁵Viell. Somma Lombardo, ital. Prov. Varese.

Notum sit omnibus presentibus scilicet atque futuris, quod discordia, que erat inter conventum de Monasterio¹ ex parte una et Thomam et Andræam de || Mesch² et Burchardum de Sluderns³ fratres et Ramboldum de Mesch et fratres suos ex parte altera, pro X. galletis olei, quas predicto conventui annuatim || pro censu dare tenebantur, arbitrio advocati de Mesch⁴ ad componendum fuit commendata, qui 5 inter ipsos talem compositionem de consensu^{a)} partium statuit et || ordinavit, quod predicti fratres et nepotes eorum prenotato conventui^{b)} debent dare XX. modiorum redditus annuatim, que bona debent esse sita infra Crucem longam⁵ et Telle⁶, et sepedictus conventus ipsos redditus et ipsa bona sine futura contradictione prescriptorum fratrum et heredum ipsorum^{c)} et nepotum eorum et quarumlibet personarum 10 debet libere pacifice et quiete perpetualiter possidere. Acta sunt hec anno domini MCCLXXII, indic. XIII. in castro Churberc⁷, in presentia ipsius advocati de Mesch, prepositi de Monasterio⁸, domini Alberti de Monasterio, Alberoni dicti Basgun, domini Chunradi dicti Thenusch, Hainrici ministri advocati, Wernheri dicti Ventrille, Rûdolfi^{d)} cellerarii de Monasterio, Gebhardi de 15 Monasterio et aliorum quamplurium testium. Ut autem hec compositio firma perpetuis temporibus et inconcussa persistat, predictus advocatus sigilli sui munimine decrevit roborare.

a) *Zweites s aus anderem Buchstaben korr.* – b) *Es folgt Rasur von zwei Buchstaben.* – c) *et heredum ip(s)orum über der Zeile nachgetragen. iporum ohne Kürzungsstrich.* – d) *R korr. aus c.* 20

1198. ¹ *Benediktinerinnenkloster Müstair, Kr. Münstertal.* – ² *Matsch, Gem. Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen.* – ³ *Schluderns, Vinschgau.* – ⁴ *Egno III. v. Matsch, 1242 – †1277.* – ⁵ *Langkreuz, Grenzpunkt zwischen den Gem. Graun u. Mals, Vinschgau.* – ⁶ *Töll, Gem. Partschins, Vinschgau.* – ⁷ *Churburg, Gem. Schluderns.* – ⁸ *Wohl Johannes, 1258–1269 als Klosterpropst bezeugt.*

Siegel

Vorbemerkungen

Abkürzungszeichen sind in den Siegelumschriften nur wiedergegeben, wenn klar erkennbar. Text in Klammern ist nach nicht abgebildeten Siegeln oder Drucken ergänzt. – Alle Abbildungen in Originalgrösse. – Fettdruckte Nummern bezeichnen die Urkunden, deren Siegel abgebildet sind. – Lücken werden unabhängig von der Zahl fehlender Buchstaben mit ... wiedergegeben, ausser wenn mit Sicherheit nur ein Buchstabe fehlt.